[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23 » июля  2018 года                        № 55                        х. Красный Октябрь
О наделении должностных лиц
полномочиями по составлению
протоколов об административных

правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации  об  административных правонарушениях, со статьями 11.1 и 11.2 Областного закона от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях», на основании Справки по результатам изучения деятельности органов местного самоуправления Веселовского района Управлением при Губернаторе Ростовской области, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить  обязанности по составлению протоколов об административных правонарушениях на должностных лиц  Администрации Краснооктябрьского сельского поселения согласно приложениям 1 и 2.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 17.07.2017 № 66 «О наделении должностных лиц  полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» со всеми изменениями.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Администрации Краснооктябрьского
сельского поселения
        Л.П. Ярмалюк
Приложение 1

к постановлению Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от    23.07.2018 №55
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Краснооктябрьского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с кодексом Российской Федерации  об  административных правонарушениях

	№ п/п
	Должность
	Статьи кодекса Российской Федерации  об  административных правонарушениях по которым предусмотрено составление протоколов

	1
	Специалист  1 категории  по земельным и имущественным отношениям
	ст.7.1,ч.1 ст.7.2, ст.8.6, ст. 8.7, ст. 8.8.

	2
	Специалист 1 категории  по вопросам ЖКХ и ЧС

Приложение 2

к постановлению Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от  23.07.2018 №55
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Краснооктябрьского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

	№ п/п
	Должность
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» по которым предусмотрено составление протоколов

	1
	Специалист  1 категории  по земельным и имущественным отношениям
	Ст.2.2, ст.2.3,  ст.2.4,  ст.2.5,  ст.2.6, ст.2.7, ст.2.10,ст.3.2, ст.4.1,  ст.4.4,  ст.4.5,ч.1 ст. 4.6,  ст.5.1,  ст.5.2,  ст.5.4,ст. 6.3,  ст.6.4, ст.7.1, ст.7.2,ст.8.1, ст.8.2,ст.8.8,  ч.2 ст. 9.1, ст.9.3

	2
	Специалист 1 категории  по вопросам ЖКХ и ЧС
	Ст.2.2, ст.2.3,  ст.2.4,  ст.2.5,  ст.2.6, ст.2.7, ст.2.10, ст.3.2,  ст.4.1,  ст.4.4,  ст.4.5,ч.1 ст.4.6, ст.5.1,  ст.5.2,  ст. 5.5,  ст.6.4,  ст.7.1, ст.7.2, ст.8.1, ст.8.2,  ст. 8.8, ч.2 ст. 9.1, ст.9.3